

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยคลองหลอด (ช่วงที่๓) หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามงาม ตำบลเขาสก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่ ๐๒๓.๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่ ๐๒๓.๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานเกรดบดทับทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	3,540.000	11.04	39,081.60	1.3642	15.06	53,315.11
2	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	531.000	404.30	214,683.30	1.3642	551.54	292,870.95
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	177.000	780.72	138,187.44	1.3642	1,065.05	188,515.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยคลองหลอด (ช่วงที่๓) หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามงาม ตำบลเขาชก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.เขาชก กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,540.000	443.96	1,571,618.40	1.3642	605.65	2,144,001.82
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	320.000	118.29	37,852.80	1.3642	161.37	51,638.78
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	182.43	5,837.76	1.3642	248.87	7,963.87
รวมราคากลาง								2,738,305.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยคลองหลอด (ช่วงที่๓) หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามงาม ตำบลเขาสก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.เขาสก กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก



เอกราช ชูปวา
(เอกราช ชูปวา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุภัทรา โพธิแสง
(สุภัทรา โพธิแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสาธ โวหาร
(ประสาธ โวหาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง